様式第１号（第５条関係）

吉見町定住化促進奨励金交付申請書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

 氏  名

 電話番号

吉見町定住化促進奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

住 宅 の 所 在 地 吉見町

住 宅 取 得 □ 新 築   □ 購 入 【２０万円】

加 算

□ 有     □ 無

□子育て世代 【１０万円】

□市街化区域 【１０万円】

□中 古 住 宅 【１０万円】

交 付 申 請 額 金              円

着工予定年月日 年   月   日

完成予定年月日 年   月   日

添付書類

 （１） 世帯全員の住民票の写し（交付申請日前１月以内に発行されたもので続柄が確認できるもの）

 （２） 出産予定がある者の区分で申請する場合は、母子健康手帳の写し又は出産予定であることが

分かる書類

 （３） 外国籍である場合は、外国籍である全員の日本国の在留資格を有することを証明する書類

 （４） 申請者の従前居住地の住民税の納税（完納）証明書又は非課税証明書

 （５） 住宅取得に要する経費を明らかにできる書類（工事請負契約書又は売買契約書等の写し）

 （６） 建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証の写し又はそれに代わるものの写し

 （７） 誓約書（様式第２号）

 （８） 現況写真

 （９） 建物配置図、各階平面図及び立面図

 （10） 位置図

 （11） その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

誓  約  書

 私は、吉見町に定住の意思をもって住宅を取得します。ただし、吉見町定住化促進

奨励金交付要綱第１３条第１項の各号に該当することとなったときは、同条の規定に

基づき、交付を受けた奨励金を責任をもって返還します。

 また、吉見町定住化促進奨励金の交付を受けるに当たり、世帯の住民登録資料及び

税務資料その他の関係資料について、調査及び閲覧することに同意し、奨励金の交付

要件を欠いていることが判明したときは、奨励金の交付申請及び変更申請は取下げた

ものとします。

 なお、私及び同居する全員は、吉見町暴力団排除条例（平成２４年吉見町条例第１

３号）第２条第２号に規定する暴力団員ではないことを誓約いたします。

    年  月  日

申請者 住  所

氏  名

電話番号

  吉見町長  あて

様式第３号（第５条関係）

事情説明書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

様式第５号（第７条関係）

吉見町定住化促進奨励金変更（取下）申請書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

     年  月  日付け  第    号により受理された吉見町定住化促進

奨励金交付申請について、下記のとおり内容を変更（取下）したいので、関係書類を

添えて申請します。

記

１ 変更（取下）理由

２ 変更（取下）内容

３ 添付書類

 （１） 変更の内容が分かる書類

 （２） その他町長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

吉見町定住化促進奨励金実績報告書

                               年   月    日

吉見町長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

     年  月  日付け  第    号により受理された吉見町定住化促進奨

励金交付対象事業が完了しましたので、吉見町定住化促進奨励金交付要綱第９条の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 交付申請額       金              円

２ 居住の開始年月日        年   月   日

３ 添付書類

 （１） 取得した建物の登記事項証明書

 （２） 住宅取得に要した費用を明らかにできる書類（領収書又はこれに準ずるも

のの写し）

様式第９号（第１１条関係）

吉見町定住化促進奨励金交付請求書

                             年  月  日

吉見町長  あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

年 月 日付け第   号により交付決定通知がありました奨励金について、

吉見町定住化促進奨励金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり交付を請求し

ます。

記

１ 交付請求額   金                円

２ 振込先（＊交付対象者本人名義の口座に限ります。）

金融機関名

銀  行

 信用金庫

信用組合

農  協

本 店

        支 店

支 所

出張所

口座種別 普通    ・    当座

口座番号

口座名義人

フリガナ

氏  名